จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. meropenem ๑ g powder for solution for injection/infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๙๔๔๒๓๙) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. tolperisone hydrochloride ๕๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๖๔๓๗๑๓) จำนวน ๒๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

[...]

calcium carbonate ๓๒๕ mg/๑๐ mL + sodium alginate ๕๐๐ mg/๑๐ mL + sodium

bicarbonate ๒๑๓ mg/๑๐ mL oral suspension, ๑๐ mL sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๗๐๓๒๙) จำนวน

๖๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. omeprazole ๔๐ mg powder for solution for injection, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๗๕๔๓) จำนวน ๒๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. pregabalin ๗๕ mg capsule, hard, ๑ capsule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๓๖๔๖๑๑) จำนวน ๒๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

[...]

สิ้น ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. finasteride ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๖๐๙๗๗) จำนวน

๒๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง